
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/871/

Código da publicação: 871

Data da emissão do comprovante: 17/08/2025 05:27:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2023

N° do Processo/Ano: 78/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/08/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de fornecimento de passagens rodoviárias municipal e intermunicipal para atender as
demandas do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba/PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2023.
Objeto: Contratação de fornecimento de passagens rodoviárias municipal e intermunicipal para
atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba/PA. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 31/08/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/09/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/871/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-fornecimento-de-passagens-rodoviarias-municipal-e-intermunicipal-para-atender-as-demandas-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaitubapaspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75716b2dec8ff59ce37a7086d8a7d102.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
15/09/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/09/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

15/09/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

15/09/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

21/08/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

21/08/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

21/08/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

21/08/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

21/08/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

21/08/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

21/08/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230377/2023 MRX NEG... 11/09/2023 11/09/2024 R$ 1.442.010,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74791367243f7a1a3e658c03dc26ccf8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/215a1b515558e93ea374988d701728d7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9084fc5904ae69f9770861f7e16d78a6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c732a858f83d9cb4195aaa5a1688ee17.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f76d7ba2b8606fb8a2309d75fad3c93.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f321ffb6936e56a4be51dfe457ce396b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/507c4642bc74eb354f0d84ebc011853c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6c66e6f54b361827c5ba3558fe24ee2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/703afd56722a01102f537d37e6f33930.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1ec93757dacdd1136877da1fa03d830.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/894d8837980c5309e31ddc22f45551c0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1256

